
přehled jednání -
duben 2025

Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

01.- 02. 04.2024 8:30 109 Mgr. Majchrák 102 Tm 3/2024
"jednání ve věci 

mladistvého"
       § 185/1,2-a), 3-a) al. 1        

tr. zákoníku

01.- 03.04 2025 8:30 107 Mgr. Felzmann 51 T 16/2023 Vladislav Kučera § 185/1,2-a), 3-a) tr. zákoníku 

01.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3  T 1/2022
1) Luboš Orlich          

2) Miroslav Švehla
§ 209/1,4-d) tr. zákoníku              

" a další"

01.- 02. 04.2025 9:30 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2022

1) Bohumír Pavelka 
2) Aleš Pavelka       

3) Ing. Aleš 
Dobrovolný               

4) Jaroslav Konečný 
5) Martin Pavelka  6) 

Zdeněk Solanský

§ 206/1, 4-a), 5-a)  tr. zákoníku

02.04.2025 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 2/2025 Jan Drdel   § 141/1 tr. zákoníku  

03.04.2025 9:00 6 JUDr. Blažek 2 T  2/2024 Ing. Jiří Šulc
§ 158/1-a), 2-a),b) § 9/2 tr. 

zákoníku

03.-04.04.2025 9:00 4 Mgr. Parolek 80 T 14/2024  Ing. Karel Hovorka
 § 185/1,2-a),b), 3-c) al.1          tr. 

zákoníku                               

03.04.2025 9:30 105 Mgr. Peřich 49 T 29/2022

1)Antonín Hajzler       
2) František Horn               
PO 3) EKJOCHOV 
CMN spol.s.r.o.             

§ 302A/2,4-b) tr. zákoníku          
" a další" 

04.04.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 1/2025 Ion Chihal
vazební zasedání                            

§ 140/1 tr. zákoníku        



08.04.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1  T 12/2024  Marcel Sinaj
neveřejné zasedání                     

§ 140/1 tr. zákoníku "a další"  
VAZBA

08.04.2025 9:00 107 Mgr. Felzmann 51 T 8/2021

1) Jiří Kováč               
2)Ingrid Kováčová     
3)Miroslav Balog    

4)Zuzana Balogová  
5) Lukáš Kešel 

§ 168/2-e),3-c) tr. záýkoníku    
"a další"

08.04.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 16/2024  Ondřej Malý
§ 140/1 § 21/1  tr. zákoníku          

VAZBA

09.04.2025 9:00 4  Krejcarová 3 T 16/2024 Josef Strkáč
§ 173/1, 2-b) tr.zákoníku           

"a další"   VAZBA

10.04.2025 9:00 109 Mgr. Nagy 1 T 3/2025 Patrik Mirga
§ 140/2 § 21/1 tr. zákoníku  

VAZBA

11.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 8/2023
1) Igor Surmaj            

2) Tomáš Surmaj 
§ 283/1,3-c)  tr. zákoníku           

11.04.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 7/2022 Ing. Pavel Hirsch § 187/1 tr. zákoníku  " a další"

14.04.2025 9:00 107 Mgr. Felzmann  51 T 8/2021

1) Jiří Kováč               
2)Ingrid Kováčová     
3)Miroslav Balog    

4)Zuzana Balogová  
5) Lukáš Kešel 

           §  168/2-e), 3-c)               
tr. zákoníku   "a další"            

15.- 16. 04.2025 9:00 109 Mgr.Majchrák 102 Tm 2/2024
"jednání ve věci 

mladistvého" 
§ 185/1,2-a), 3-a) tr. zákoníku     

15.04.2025 9:00 107  Mgr. Felzmann 51 T 10/2023
Ing. Pavel David, 

MBA
§ 209/1,5-a)  tr. zákoníku 

15.-16. 04.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2021 Petr Panoch
§ 209/1, 5-c) tr. zákoníku          

"a  další"

17.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 17/2024
1) Stanislav Šandor 
2) Vítězslav Moulis 

3) Ján Banoci

§ 283/1,2-b), 3-c) tr zákoníku "a 
další"  VAZBA



23.04.2025 8:30 109 Mgr.Majchrák 102 T 6/2024 Oldřich Mach             
§  185/1, 3-a) al.2  tr.zákoníku  

"a další"

23.-24.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 4/2022

1) Ing. Stanislav 
Horáček                      

2) Josef Hambálek 3) 
Miloš Schubert    4) 
Eva Petružálková  
PO 5) Water Solar 
Technology Ltd.

§ 329/1-a), 3-a) tr. zákoníku     
"a další"   

25.04.2024 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 11/2024 Michaela Mísařová     §  283/1,4-a) tr. zákoníku                       

28.04.2025 9:00 109 Mgr. Majchrák 102 T 3/2024
Mgr. Drahomíra 

Brožová
 § 260/1), 4-c) tr. zákoníku        

"a další"

28.- 29. 04.2025 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2019

1) Jiří Molnár           
2) Vladimír Šťastný    
3) Miroslav Wagner    

4) Zdeněk Uhlíř        
5) EUROMONT 

LEŠENÍ spol. srov.o.  
6) UNIPRO-CZECH 

s.r.o.                            
7) GP-mont s.r.o.   8) 
Pavel Gajdrošík     9) 

Romana 
Gajdošíková           

10) Petr Koropecký      

§ 240/1-c) § 240/1, 2-a)                
tr. zákoníku  "a další"        

28.- 29.04.2025 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 14/2023 Denis Hořejší
§ 283/1, 4-a) tr. zákoníku          

"a další"
29.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 10/2024 Marián Lakatoš § 185/1, 3-a) tr. zákoníku



30.04.2025 9:00 4 Krejcarová 3 T 2/2025 Bohumil Hujer
§ 283/1, 3 - c) tr. zákoníku         

"a další"    VAZBA


	List1

